【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2019年 5月 10日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2019年 6月11日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

車両・航空統括室長 （車両・車載部品第二部 第三課長） 小川
お が わ

 博士
ひ ろ し

（2019年 6月20日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

営業経理部長 （営業経理部 第二課長） 酒井
さ か い

 泰
たい

治
じ

（2019年 6月21日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

企画部長 企画部 経営企画室長 近藤
こんどう

 一夫
かずお

以 上